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Kask szczękowy SHOEI Neotec II Matt
Blue

Cena 2 499,00 zł

Producent SHOEI

Opis produktu

Kask szczękowy SHOEI Neotec II
Następca prestiżowego modelu "Neotec". Nowa wersja kasku oferuje wiele funkcji, które ponownie kreują nową erę kasków
szczękowych. Warto wspomnieć, że jest to pierwszy kask marki SHOEI, który został w pełni dostosowany do dedykowanego
systemu komunikacji. Szczególna uwaga projektantów kasku została skierowana w stronę bezpieczeństwa, zaraz
potem komfortu i ulepszonego systemu szczęki.

Dzięki zaprojektowaniu bardziej wypukłej powłoki SHOEI mógł zastosować wewnętrzną warstwę EPS w okolicy czoła o
dokładnie takiej samej gęstości jak w innych częściach głowy. Zdecydowaną zaletą konstrukcji skorupy i EPS jest to, że
nawet pomimo zastosowania zintegrowanej blendy przeciwsłonecznej ochrona czoła jest na najwyższym poziomie.

Bezpieczeństwo

skorupa kasku wykonana została w technologii AIM, czyli połączenia włókien szklanych i organicznych w różne warstwy
maksymalnie zwiększając odporność na uderzenia
wewnętrzna pianka EPS o zróżnicowanej gęstości pochłania impakt i rozprowadza energię uderzenia, zapewniając
całkowitą ochronę głowy
odporna na zarysowania szyba CNS-3 o zwiększonym zakresie pola widzenia
zapięcie mikrometryczne wykonane ze stali nierdzewnej
podwójna homologacja pozwalająca jeździć z otwartą szczęką

Komfort

blenda przeciwsłoneczna posiadająca certyfikat DIN EN1836
3 wymiary skorupy zapewniające lepsze dopasowanie
wypinana antybakteryjna wyściółka odprowadza wilgoć zapewniając komfort podczas jazdy
przystosowany do zamontowania dedykowanego interkomu SENA SRL

Wentylacja

wloty wentylacyjne na szczęce i w górnej części kasku oraz 2 wyloty powietrza zapewniają optymalną cyrkulację
powietrza
nowoczesna konstrukcja wlotów powietrza drastycznie podniosła ilość świeżego powietrza dostającego się do kasku

Aerodynamika

zintegrowany spoiler zwiększający wydajność aerodynamiczną
nowa konstrukcja deflektora powietrza redukuje drgania, oferując pewniejszą i komfortową podróż

W zestawie

narzędzie do montowania interkomu SENA SRL
Pinlock® zapobiegający parowaniu wizjera
zaślepki akustyczne
deflektor powietrza
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osłona podbródka
oryginalny worek SHOEI
kask sprzedawany tylko z szybą przeźroczystą

Ulepszony system szczęki

Innowacyjny, ulepszony system szczęki zapewnia podwójną homologację P/J, która pozwala na jazdę z otwartą szczęką.
System blokujący szczękę wykonany został z wytrzymałej stali nierdzewnej. Dodatkowo szczęka wyposażona została w łatwy
w użytku slider blokujący pozycję szczęki.

Zaawansowana aerodynamika i wentylacja

Neotec II jest idealnym wyborem dla motocyklistów jeżdżących turystycznie, dzięki nowo opracowanemu systemowi
wentylacji. W porównaniu do swojego poprzednika, wentylacja kasku posiada teraz 3 frontowe wloty powietrza, które
dostarczają do kasku świeże powietrze jednocześnie odprowadzając gorące powietrze do tylnych wylotów. Tylny system
wentylacji z 3 wylotami powietrza znalazła swoje zastosowanie również jako spoiler i "wyrzuca" gorące powietrze z kasku.
Spoiler zapewnia aerodynamikę i kontrolę nad przepływem powietrza.

Komfortowa turystyka

Innowacyjne wygłuszające wkładki policzkowe zostały umieszczone w tunelu powietrznym dla redukcji turbulencji oraz dla
cichszej i bardziej komfortowej podróży. Zapięty kask w połączeniu z osłoną podbródka, zapewniają ochronę przed
dostawaniem się powietrza od spodu kasku. Wszystkie elementy są wypinane, dzięki czemu można w łatwy i szybki sposób
wyczyścić kask.

Technologia AIM

Skorupa kasku wykonana w technologii AIM oferuje nie tylko niesamowicie niską wagę i komfort, ale zapewnia najlepszą
możliwą ochronę głowy przy uderzeniu. Dzięki interakcjom siły oraz elastyczności poszczególnych elementów technologia AIM
zaprojektowana została tak by energia uderzenia, była absorbowana i rozprowadzana na całej powierzchni skorupy
zewnętrznej oraz wewnętrznej warstwy EPS. Mimo że zarówno skorupa zewnętrzna, jak i pianka EPS mogą wykazywać
uszkodzenie po wypadku, głowa motocyklisty pozostaje nienaruszona.

Aerodynamika

Nacisk wywierany na mięśnie szyi w czasie jazdy nie pochodzi tylko od masy kasku, ale przede wszystkim od oporu powietrza,
z jakim ma do czynienia motocyklista w czasie jazdy. Z tego powodu udoskonalenie właściwości aerodynamicznych kasku jest
istotnym czynnikiem zapobiegającym zmęczeniu kierowcy. Dział rozwoju produktu w SHOEI regularnie wykonuje testy we
własnym tuneli aerodynamicznym, by zapewnić kaskom optymalne właściwości aerodynamiczne.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , XXL
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